pada tahun 1599 Saka (1677 M), sedangkan
penyusunan naskah-naskahnya mengha-
biskan waktu hingga 21 tahun, selesai pada
tahun 1620 Saka / 1698 M. (hĴp://id.m.wang-
sakerta.wikipedia.org.com).

Dalam penggalan Naskah Wangsakerta,

masa atau zaman Nirleka dimaknai sebagai

“masa yang dihuni oleh para raksasa dan

siluman (makhluk setengah manusia sete-

ngah binatang) yang hidup dengan cara

perang tanding, memakan semua binatang